
 

 

UCHWAŁA NR LI/1205/18 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Wrocławia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12  

oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Wrocławia na okręgi wyborcze. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

we Wrocławiu. 

§ 5. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Wrocławia, w tym publikację 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 945



Załącznik do uchwały nr LI/1205/18 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

 

PODZIAŁ WROCŁAWIA NA OKRĘGI WYBORCZE DLA WYBORU RADY MIEJSKIEJ 

WROCŁAWIA 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego (Osiedla) 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 
Stare Miasto, Przedmieście Świdnickie, Gajowice, Grabiszyn–Grabiszynek, 

Nadodrze, Kleczków 
6 

2 
Strachocin–Swojczyce–Wojnów, Ołbin, Plac Grunwaldzki, Zacisze–Zalesie–

Szczytniki, Biskupin–Sępolno–Dąbie–Bartoszowice 
5 

3 Powstańców Śląskich, Borek, Gaj, Huby, Tarnogaj 5 

4 
Przedmieście Oławskie, Księże, Brochów, Bieńkowice, Jagodno, Wojszyce, 

Ołtaszyn, Krzyki–Partynice, Klecina, Oporów 
5 

5 Szczepin, Gądów–Popowice Pd., Pilczyce–Kozanów–Popowice Pn. 5 

6 
Muchobór Mały, Muchobór Wielki, Nowy Dwór, Kuźniki, Żerniki, 

Jerzmanowo–Jarnołtów–Strachowice–Osiniec, Leśnica, Maślice, Pracze 

Odrzańskie 
6 

7 
Karłowice–Różanka, Kowale, Psie Pole–Zawidawie, Pawłowice, Sołtysowice, 

Polanowice–Poświętne–Ligota, Widawa, Lipa Piotrowska, Świniary, 

Osobowice–Rędzin 
5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 945


		2018-02-26T13:02:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




